
ZARZĄDZENIE NR 81/12
WÓJTA GMINY GRÓDEK

z dnia 26 października 2012 r.

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. obejmującego plan budżetu 
i jednostki 

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, 2010 r. 
Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, 2011 
r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz, 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707), § 12 ust. 1 i 
2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 
finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. Nr 241, poz. 1616), 
w związku z uchwałą Nr XXV/186/12 Rady Gminy Gródek z dnia 26 października 2012 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Gródek na 2012 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym budżetu i jednostki - Urzędu Gminy Gródek na 2012 r. w zakresie: 

1)planu dochodów: 

a) budżetu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem: 1 548 776,00 0,00 1 548 776,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 400,00 6,00 406,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 400,00 6,00 406,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

400,00 6,00 406,00 

852   Pomoc społeczna 775 269,00 12 555,00 787 824,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 91 000,00 12 555,00 103 555,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

91 000,00 12 555,00 103 555,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 76 044,00 5 669,00 81 713,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 76 044,00 5 669,00 81 713,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

76 044,00 5 669,00 81 713,00 

Razem: 9 626 118,00 18 230,00 9 644 348,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 77 800,00 1 122,00 78 922,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 800,00 1 122,00 78 922,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

77 800,00 1 122,00 78 922,00 

852   Pomoc społeczna 1 419 800,00 17 134,00 1 436 934,00 

Id: D24C0180-A801-4E20-91C8-D6681A5CA968. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 380 650,00 15 400,00 1 396 050,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 380 650,00 15 400,00 1 396 050,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

18 900,00 1 734,00 20 634,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

18 900,00 1 734,00 20 634,00 

Razem: 1 624 683,00 18 256,00 1 642 939,00 

DOCHODY BUDŻETU RAZEM: 12 799 577,00 36 486,00 12 836 063,00 

b) jednostki - Urzędu, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj zadania: Własne 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł § Nazwa Plan przed 

zmianą 
Zmniejszen

ie 
Zwiększen

ie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 4 137 190,00 0,00 0,00 4 137 190,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 457 627,00 0,00 0,00 457 627,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

DOCHODY JEDNOSTKI RAZEM: 4 594 817,00 0,00 0,00 4 594 817,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2)planu wydatków, zgodnie z poniższą tabelą: 

 
Rodzaj:Poroz. z JST 

Razem: 2 431 627,00 0,00 2 431 627,00 

Rodzaj:Własne 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 763 667,00 6,00 1 763 673,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 400,00 6,00 406,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 52,00 6,00 58,00 

Razem: 8 599 701,00 6,00 8 599 707,00 

Strona 2Id: D24C0180-A801-4E20-91C8-D6681A5CA968. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Rodzaj:Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf
 Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 77 800,00 1 122,00 78 922,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 77 800,00 1 122,00 78 922,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 8 523,00 1 122,00 9 645,00 

Razem: 204 883,00 1 122,00 206 005,00 

WYDATKI OGÓŁEM: 11 236 211,00 1 128,00 11 237 339,00 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: D24C0180-A801-4E20-91C8-D6681A5CA968. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3




